

# Burdur siyaseti HAREKETLENDİ

## Karşılıklı açıklamalar...



Geçtiğimiz hafta sonu il merkezinde gerçekleşen AK Parti Burdur Merkez İlçe kongresindeki konuşmalar, hafta başında da Burdur gündemini belirledi, yerel siyasetin konusu oldu.

İktidar partisi Adalet ve Kalkınma Partisi'nin (AK Parti) Burdur merkez ilçe kongresinde konuşmalardaki ana tema, hedef; "CHP'li Burdur Belediyesi, Başkan Ali Orkun Ercengiz" olurken, AK Parti Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ile Mustafa Oğuz "içme suyu" üzerinden eleştirilerini yaptılar.

Burdur şehir merkezinde içme suyu sorununun Burdur şehir merkezinde 11 yıldır çözülemediğinde en büyük sorumluluğun yerel yönetimlerde, CHP'li Burdur Belediyesi'nde olduğunu iddia eden AK Partili vekiller Korkmaz ile Oğuz, Senir suyu projesinde Burdur'un sahipsiz kaldığı tenkidinde bulundular.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz de vekillerim eleştirilerine Pazartesi akşamı sosyal medya hesaplarından cevap verdi.

AK Partili yöneticilerin "su üzerinden" kamuoyunda bir algı oluşturma peşinde olduğunu ileri süren Başkan Ercengiz, halkın yanlış yönlendirilmeye çalışıldığını, Senir suyu'nda Burdur Belediyesi'nin tüm sorumluluklarını, görevlerini yerine getirdiğini, asıl genel iktidarın bu yatırımda somut adım atmadığını dile getirdi. 4 ve 5'TE

## BURDURLU MİNİKLERDEN YENİ GÜN GAZETESİ'NE BASKIN



Dünya Gazeteciler Günü kapsamında Burdur Belediyesi Nermin Hanım Kreşi ve Gündüz Bakımevi'nden 69 minik öğrenci, Burdur YeniGün Gazetesi'ni ziyaret ederek gazetecilik mesleğini yakından tanıma fırsatı buldu.

Ziyarete, Yıldızlar (4 yaş), Mucitler (4 yaş), Gezegenler (5 yaş) ve İnciler (6 yaş) sınıflarında eğitim gören çocuklar, öğretmenleri Duygu Aksöz, Ezgi Acun, Değişim Mayıs Alp ve Melike Tekin Karatay eşlik etti. 8'DE



## Burdur'da Bir Babanın 2 Muhtar Oğlu

"Babamız bize, kimseyi kırmayın, herkese eşit davranın, dedi"

Yeni Gün Gazetesi Recep ve Akın Mahalleleri'nin muhtarları ile bir araya geldi. İki komşu mahallenin muhtarları olan Orhan Caner ve Ramazan Caner, öz kardeş olarak 3 dönemdir muhtarlık bayrağını bırakmıyor. Geçtiğimiz günlerde röportaj veren muhtar kardeşler nasıl muhtar olduklarını, muhtar olduktan sonra yaşadıklarını nasıl anlattı...



## İki kardeş, iki mahalle: "Caner ailesinin hizmet aşkı ve dayanışması"

Burdur'da hem mesleki kariyeriyle hem de topluma hizmet aşkıyla tanınan Ramazan Caner, 2014 yılından bu yana muhtarlık görevini başarıyla sürdürüyor.

Aslen Yaylabeli köyünden olan ve uzun yıllar erkek kuaförü olarak çalışan Caner, hayatının dönüm noktalarından biri olarak nitelendirdiği muhtarlık görevine başlama hikâyesini paylaştı.

Ramazan Caner, 2014 yılından bu yana Burdur'da muhtarlık görevini başarıyla sürdüren bir isim. Aslen Yaylabeli köyünden olan ve uzun yıllar erkek kuaförü olarak çalışan Caner, rahmetli bir muhtarın tavsiyesiyle bu göreve başlamış. Kardeşi Orhan Caner ile birlikte mahallelerinde muhtar olarak seçilen iki kardeş, mahalle halkına hizmet etmeye devam etmekte. Pandemi döneminde özellikle yaşlı komşularına destek olarak fedakârlıklar yapmışlar. Caner kardeşler, muhtarlıkta gösterdikleri dayanışma ile mahalle sakinlerinden büyük takdir toplamaktalar... 7'DE



AHMET SEDAT OKTAY'DAN  
AK PARTİ VEKİLLERİNE SERT YANIT

"AK Parti'siz  
hizmet olmaz  
algısını boşa  
çıkardık" 5'TE

## ERİK AĞACI ÇİÇEK AÇTI

6'DA



İlyas Divarçı'dan basın açıklaması:

## "SİYASİ MANEVRALARA KARŞI MÜCADELEME DEVAM EDECEĞİM"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Merkezi tarafından Burdur Merkez İlçe Başkanlığı görevinden alınan İlyas Divarçı, görevden alındığına dair basın açıklaması yaptı. Divarçı, açıklamasında, görevden alınmasının CHP tüzüğü'nün 25/1'inci maddesi uyarınca gerçekleştiğini belirterek, bu kararın "il içindeki bazı ayak oyunları" sonucu şahsına karşı yapılan anti demokratik bir operasyon olduğunu öne sürdü. 6'DA

Burdur - Bucak Yolunda

## XENON FAR KABUSU

6'DA



## Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



## BEDENİ AÇARAK MEDENÎ OLUNAMAYACAĞI GİBİ; SOYUNARAK DA ÇAĞDAŞ OLUNAMAZ!

Bırakın gayrimüslim insanların ülkelerini, şehirlerini, köylerini kasabalarını; insanının yüzde 98-99'u Müslüman olduğu var sayılan ülkemizin en büyük ve en zengin şehir merkezlerimizin ana caddelerinden tutun, en yoksul semt ve en kenar mahalle ve sokaklarımıza varıncaya kadar hemen her karemiz 'bir sâhile-plaja benzer hâle geldi-geçirildi maalesef! O nedenle ben daha yazımın başında bu ve buna benzer konularda hiç kimseyi suçlamamakla veya kınamamakla birlikte nefsim ve neslim adına büyük üzüntü ve kaygı duyduğumu hatırlatmak istiyorum. Çünkü, ben 'bedenlerimizi açarak medenî olamayacağımız gibi, soyunarak da çağdaş olamayacağımıza' inanıyorum!

Ve aksini savunan sevgili okurlarım varsa eğer, ben o okurlarıma, 'bizim bugün fütursuzca.. açılıp saçıldığımız ve pervasızca gezip dolaştığımız Anadolu'muzu, ata yurdumuzu, sokak ve caddelerimizi, dolayısıyla da kılığımızı kıyafetimizi, namus ve iffetimizi korumak ve müdafaa etmek için atalarımızın çok savaştıkları ve bu değerler uğruna; yani namus ve iffetlerine halel getirmemek için çok açlık, kıtlık ve yokluk çektikleri gibi, sayısını bilmediğimiz kadar da fazla şehid ve gâziler verdiklerini hatırlatmak istiyorum!

Diyeceğim o ki; bizim analarımız bacılarımız, bırakın bugünkü gibi sokakta, şurada burada açılıp saçılmayı, iç çamaşırlarını bile 'nâmahreme' göstermemek için savaşıyor ve bunun için can alıp can(lar vermişler!

Daha açık ve daha müşahhas bir şekilde yazayım:

Şöyle ki; çok eskilere ve ötelere gitmeye gerek yok! Daha 'dün' denecek kadar kısa bir süre önce analarımızın, bacılarımızın, kadın ve kızlarımızın, hattâ babalarımızın,

dedelerimizin yataklarına veya yatak odalarına girmeye dahi çekindikleri (hâfıza meleklerinden utandıkları) kıyâfetlerle günümüz insanı en kalabalık pazar ve alışveriş merkezlerinde cirit atıyor ve bundan da zerre kadar çekinmiyor! Daha da kötüsü, bahsime konu şekilde giyinenler de, giyinmeyenler de, hattâ tasvip etmeyenler de yarı(dan fazla) çıplak vaziyette gezip dolaşmalarını kabullenmiş, kanıksamış olmalarıdır!

Uzun lâfın Kısası, meselenin hülâsâsı; bir edep insanı, ar ve hayâ timsali olan ve kutsal değerleri uğruna şehid veya gâzi olan ecdadımızın torunları bugün çarşı ve pazarlarda, 'çıplak' denebilecek kadar açık vaziyette ve zerre kadar utanıp sıkılmadan gezip dolaşılıyor maalesef!

Ve gayrimüslimlerin kendileri ile evlatlarına bir diyeceğim olmaz-olamaz... Ancak 'ben kendim Müslüman bir Türk'ün ve inançlı imanlı bir ailenin evladı olduğum gibi, insanının yüzde 98-99'u Müslüman olan bir ülkenin ferdiyim vatandaşım..' diyen-diyebilen bir kişinin 'anadan üryan' denilecek kadar açık bir kıyafetle sokağa çıkması ve pervasızca gezip dolaşması benim aklıma Ömer Hayyam'ın aşağıda iktibas edeceğim bir şiirinin dördüncü bölümünü getirdi ve o bölüm de şöyle:

**BİR ELDE KADEH, BİR ELDE KUR'AN;  
BİR HELÂLDİR İŞİMİZ, BİR HARAM.  
ŞU YARIM YAMALAK DÜNYA DA  
NE TAM KÂFİRİZ NE TAM MÜSLÜMAN!**

Ömer Hayyam bu şiiri yıllar önce yazmış! Bugün yazsaydı ne yazardı bilmiyorum ama ben amatör ve nâçiz bir şair olarak 'sevgili okurlarımı tenzih ederek' daha ağırlığını yazmak isterdim! Ancak benim terbiyem de köşem de buna müsaade etmez... O nedenle ben sözü günümüze getirmek ve asıl meramıma geçmek ve konu hakkındaki yazımı noktalamak istiyorum:

Müslümanı gayrimüslimi, ateisti veya putperesti, atesperesti ve benzerleri dâhil olmak üzere insanlık âlemi hiçbir dönem ve mekânda günümüzdeki kadar mânevî bozguna uğramamış, açılıp saçılma bombardımanına, yani ahlâk erozyonuna uğramamış-uyratılmamış ve kimse buna rıza göstermemiş! Ancak bahsime konu 'manevî' katliamların, çöküntülerin en etkili ve en kuvvetli iki kâtilinden biri sorumsuz yazılı ve görsel basın yayın organları, diğeri ise 'sosyal medya ve internet kâtilleri ve diğerleridir!' Çünkü, günümüzde kablosuz aygıtlar kilometrelerce öteden ve (7'den 77'ye) hemen herkesin evine yerine girecek kadar uzadı, telefonlar insanların, çocuk çocukların ceplerine ve çantalarına sığacak kadar küçüldü ve bu cihazların işletmecileri hiçbir kural ve ahlâk tanımıyorlar! O nedenle ben 'bunların tamamı zaptı rap altına alınmalı,

dolayısıyla da genelde tüm insanımızı, özelden de çocuk ve gençlerimizi ifsat etmelerine izin edilmemeli!' diyorum.

**BATILILAR 'KILIÇ KALKANLA' FETHEDEMEDİKLERİ ÜLKELERİ YAYIN ORGANLARIYLA FETHEDİYORLAR**

Demem o ki, oldukça pahalı bir şekilde satın aldıkları akıllı ama sorumsuz cep telefonları veya internet bağlantılı bilgisayarları aracılığıyla hemen herkesi bağımlı yapan ve bağımlı yapmakla da kalmayıp kontrolden çıkaran, hasta eden sosyal medya şirketleri; dönemin saldırgan, işgalci ve sömürgeci devletleri, bir dönem 'orduları vasıtasıyla' işgal edip yıllarca sömürdükleri ülkeleri ve kölesi yaptıkları, kanlarını emdikleri insanları, bilhassa gençleri ve çocukları; bugün oturdukları yerden, yani internet ordularıyla önce mânen işgal, sonra meşgul, en sonunda da fiilen ifal ve ifsat ediyorlar! Ve devlet bunlara bir ihtar çektiğinde ya da herhangi bir uyarı yaptığında ayağa kalkıyorlar...

**BOZGUNCU İNTERNET MEDYASIYLA TERÖRLE MÜCADELE EDİLİR GİBİ MÜCADELE EDİLMELİ**

Hülâsâ-i netice; meselenin hülâsâsı; teröristler veya terör örgütleri her zaman ve her yerde terör yapmaz veya yapamazlar! Ancak adına 'sosyal medya' denilen örgütlerin bugün girmedikleri mekân, ifsat yapmadıkları zaman ve insan 'yok' denecek kadar az maalesef! O nedenle ben 'bu adına şirket, denilen ve bir terör örgütünden daha tehlikeli duruma gelen Sosyal Medya siteleri mutlaka bir zaptı rap altına alınmalı. Alınmalı ki, hükümet geçte olsa bu yönde adımlar atmaya başladı. Ancak bazı sorumsuz kişi ve STK'lar Bremen Mızıkacıları gibi çalılıp söylemeye, bazıları da bal yapmaz arılar gibi cızlamaya başladılar! Fakat, kim ne derse desin veya kim ne yaparsa yapsın bu sitelerin hiçbirine bizim inanç-iman, örf, âdet, gelenek ve göreneklerimiz aykırı faaliyetlerde bulunmalarına izin verilmemeli! Çünkü insanımız, güya çağdaşlık veya sözde medeniyet uğruna açıldıkça açılıyor, saçıldıkça saçılıyor! Yani, insanlar vücutlarını teşhir ederek medenileştiklerini sanıyorlar!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

**KİM DEMİŞ 'AVRUPA İNSANI MEDENİ?'  
NE EDEP VAR NE HAYÂ ÇIRILÇIPLAK BEDENİ!  
EĞER MEDENİYET AÇIP SAÇMAKSA BEDENİ,  
DESENİZE HAYVANLAR BİZDEN DAHA MEDENİ!  
KUL OLMAK ÇAĞDIŞILIKKEN, SOYUNMAK ÇAĞDAŞLIK,  
DİN KARDEŞLİĞİNİ BIRAKTIK BİZ, ECNEBİYLE KAYNAŞTIK!  
SÜNNET SAKAL YOBAZLIK, TOP SAKALSA MEDENİ,  
UNUTTUN SEN EY VEFASIZ! EHLİ SÜNNET DEDENİ:  
Mehmed Akif Ersoy**



**BURDUR'DA ÖĞRENCİLERE,**

## Trafikte 'güvenli yaşam' eğitimi

Burdur'da 392 öğrenciye trafik güvenliği eğitimi verildi. Proje, çocukların bilinçlenmesini amaçlıyor.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimleri, çocukların trafik güvenliği bilincini artırmak amacıyla düzenlediği eğitim faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. 16 Ekim 2024 tarihinde, Bahçelievler Şehit Sıdkı Kara İlkokulu öğrencilerine yönelik kapsamlı bir trafik eğitimi gerçekleştirildi.

2024-2027 Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planı çerçevesinde uygulanan "Çocuklar İçin Trafik

Eğitimi Projesi" kapsamında, Taşınabilir Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda öğrencilere, sokak ve caddelerde güvenli bir şekilde karşıdan karşıya geçme kuralları, dışarıda oyun oynarken dikkat etmeleri gereken trafik kuralları gibi konularda bilgi verildi. Eğitimde toplamda 392 öğrenciye trafik güvenliği konusunda farkındalık kazandırıldı.

Burdur Valiliği'nden yapılan açıklamada, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı boyunca bu tür farkındalık ve eğitim faaliyetlerinin etkin bir şekilde devam edeceği belirtildi.

■ VALİLİK BASIN

## Burdur'da uyuşturucu operasyonunda 2 kişi tutuklandı



Burdur'da yapılan uyuşturucu operasyonlarında 2 kişi tutuklandı, 870 gram esrar ve ruhsatsız tabanca ele geçirildi.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu ve uyarıcı madde bağımlılığı ile mücadele kapsamında yürüttüğü kararlı çalışmalarına devam ediyor. Son yapılan operasyonlarda önemli miktarda uyuşturucu madde ve silah ele geçirildi.

13 Ekim 2024 tarihinde Çavdır İlçesi'nde durdurulan bir araçta ve aynı gün Gölhisar İlçesi'nde bir ikamet yapılan aramalarda; 870,85 gram esrar, sentetik

kannabinoid enjekte edildiği düşünülen yaklaşık 600 kullanımlık kağıt parçası, 5,55 gram metamfetamin, 1 adet ruhsatsız tabanca ve bu tabancaya ait 11 adet fişek ele geçirildi.

Operasyonlarda araçta ve ikamette bulunan A.T. ve M.A. isimli şahıslar, 14 Ekim 2024 tarihinde "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti" suçu kapsamında sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Burdur Valiliği, kamuoyuna yönelik yaptığı açıklamada, uyuşturucu ile mücadelenin kararlılıkla süreceğini belirtti.

■ VALİLİK BASIN

Yıl: 71	<b>y9 yeni gün</b>
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
23 Ekim 2024 Çarşamba - Sayı: 21359	
Kurucular: <b>Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL</b>	
Sahibi: <b>Kürşat TUNCEL</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Şadiye ÜNAL</b>	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryeniGUN.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii <b>Fiyatı: 4 TL.</b>	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	





Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın "Ormanlar İçin El Ele" etkinliği Burdur'da gönüllü gençlerin katılımıyla gerçekleştirildi.

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Orman Genel Müdürlüğü iş birliğiyle 81 ilde düzenlenen "Ormanlar İçin El Ele" sosyal sorumluluk etkinliği, Burdur'da geniş bir katılımı gerçekleştirildi. Ormanların korunması ve fidan dikimi konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, birçok gönüllü genç bir araya geldi.

Burdur'da düzenlenen etkinlikte gençler, orman alanlarını yeşillendirme ve temiz tutma

konusunda hem teorik eğitimler aldı hem de fidan dikimi gerçekleştirerek doğaya katkı sundu. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteğiyle düzenlenen etkinlik, gençlerin sosyal sorumluluk bilincini artırmak ve çevreye duyarlılığı teşvik etmek amacıyla düzenlendi.

Etkinliğe katılan gönüllüler, "Ormanlar bizim geleceğimiz, onlara sahip çıkmalıyız" mesajıyla çevre bilincine dikkat çekti. Burdur'daki etkinlik, sıcak bir atmosferde geçerken, gönüllülerin doğaya olan bağlılığı ve sorumluluk bilinciyle tamamlandı.

■ ŞADIYE ÜNAL



## YEŞİLOVA'DA TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ

### "Hedefimiz Temiz Yeşilova"



Yeşilova Belediyesi, "Hedefimiz Temiz Yeşilova" kampanyasıyla ilçe genelinde temizlik çalışmalarına devam ediyor.

Yeşilova Belediyesi'nin yeni haftaya temiz bir başlangıç yapma hedefi çerçevesinde, ilçe genelinde temizlik çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Belediye Başkanı Okan Kurd'un öncülüğünde sürdürülen kampanya kapsamında "Hedefimiz Temiz Yeşilova" sloganıyla ilçenin dört bir yanında temizlik seferberliği ilan edildi.

Park, bahçe ve temizlik ekipleri bu hafta Merkez Mahallesi Türkan Saylan Sokak'ta çalışmalarına başlıyor. Başkan Kurd, evlerin ve dükkanların önlerinin temiz tutulması çağrısında bulunarak, temiz bir çevre için herkesin desteğine ihtiyaç duyulduğunu vurguladı.

Yeşilova Belediyesi'nden yapılan açıklamada, vatandaşlara mutlu ve kolay bir hafta dileğiyle birlikte, temizliğin sürdürülebilir bir ilke haline getirilmesi gerektiği ifade edildi.

■ E.S. TUNCEL

## BURDURLU SPORCU BALKANLARDA FIRTINA GİBİ ESTİ...



Gizem Coşkun, Kosova'daki 23 Yaş Altı Balkan Şampiyonası'nda üçüncülük madalyası kazanarak büyük bir başarıya imza attı.

Burdur Belediyespor Kulübü sporcusu Gizem Coşkun, Kosova'nın Peja kentinde 19-20 Ekim 2024 tarihlerinde düzenlenen 23 Yaş Altı Balkan



Şampiyonası'nda önemli bir başarıya imza attı. +78 kg kategorisinde yarışan Coşkun, zorlu mücadelelerin ardından Balkan 3.'sü olarak ülkemizi ve kulübünü gururlandırdı.

Burdur Belediyespor Kulübü, başarılı sporcu-yu tebrik ederek, gelecekteki müsabakalarda da başarılarının devamını diledi. ■ ŞADIYE ÜNAL



## Burdur'da Hafızlık öğrencileri BELGELERİNİ ALDI

Burdur'da hafızlık eğitimini tamamlayan öğrenciler, düzenlenen törenle belgelerini aldı. İl Müftüsü başarılarını kutladı.

Burdur İl Müftülüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Şirinevler Hafızlık Kız Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan öğrenciler, düzenlenen törenle belgelerini aldılar. Törene, Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik ve İl Müftü

Yardımcısı Fatma Ekiz katıldı. İl Müftüsü Çelik, hafızlık eğitimini tamamlayan öğrencileri tebrik ederek, İslam'ın kutsal kitabı Kur'an-ı Kerim'i ezberlemenin büyük bir manevi kazanç olduğunu ifade etti. Törende ayrıca emeği geçen hocalara da teşekkür eden Çelik, öğrencilerin bu başarısında onların önemli katkıları olduğunu vurguladı.

■ KADRIYE ÇETİN

Gündemdeki haberleri

yeni gün

farkıyla takip edin...



Burdur İl Halk Kütüphanesi'nde Ebru Atölyesi ile Sanatın İyileştirici Gücü Burdur'da!

Burdur İl Halk Kütüphanesi'nde Denetimli Serbestlik Müdürlüğü işbirliğiyle Ebru Atölyesi düzenlendi.

Burdur İl Halk Kütüphanesi'nde Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile işbirliği içinde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Kültürel değerlerimizin yaşatılması ve sanata olan ilgiyi artırmak amacıyla düzenlenen Ebru Atölyesi, katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.

Etkinlikte, geleneksel Türk sanatı olan ebru, uzman eğitimlerle eşliğinde tanıtıldı ve katılımcılar kendi ebru çalışmalarını yapma fırsatı buldu.

■ E.S. TUNCEL





Adem Korkmaz, Burdur'da altyapı ve içme suyu sorunlarının çözümü için önemli açıklamalarda bulundu.

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, yerel ve genel siyasetle ilgili önemli açıklamalarda bulunarak, Burdur'un çözülmeyen sorunlarına dikkat çekti.

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, AK Parti Burdur Merkez İlçe Başkanlığı'nın 8. Olağan Kongresi'nde konuştu.

Milletvekili Korkmaz şunları söyledi; "AK Parti bayrağını, hizmet bayrağını daha ileriye taşımaya sizlerin de destekleriyle devam ediyoruz"

"Büyük bir heyecan ve şevkle çalışmalarımızı yapıyoruz. Bugün de 11. kongremizi gerçekleştiriyoruz. Ülkemiz zor bir coğrafyada, zor bir zaman geçiyoruz. Bizim ülkemizde kara bulutların etrafımızda dolandığını görüyoruz. Yapılan bu kongrelerin ülkemizin geleceğine yönelik olarak 2025 yılında yapacağımız büyük kongreyle de burada tekrar Türk milletinin asli unsurlarının, Anadolu'nun çocuklarının, merkezdeki çocukları 2025 büyük kongresine yönelik güçlü adımlar atmaya, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde geleceğe umutla bakmaya devam edeceğiz.

2023-2024 seçimlerini atlattık. İnşallah önümüzdeki kongrelerde seçim sonuçlarından aldığımız notlarımızı da değerlendirerek yeni başlangıçlar yapacağız. 31 Mart seçim sonuçları, beklemediğimiz, arzu etmediğimiz ya da istemediğimiz sonuçlar. Bunun onlarca sebebi vardır. Bu sebepleri her kademede konuşuyoruz, tartışıyoruz. Herkes kendine düşen sorumluluğunu ortaya koyup, yapması gerekeni yapabilirse çok kısa bir sürede eski enerjimize ve gücümüze kavuşarak tekrar iktidar yolculuğunda AK Parti ailesi olarak kaldığımız yerden devam ederiz diye düşünüyorum. Biz çalışmalarımızı sürdürdük, seçimlerde de, seçimlerden sonra da köy programlarımızda da tek tek gezerek hem vatandaşlarımızın sorunlarını hem de yaşanan bu siyasi durgunluğu sebeplerini analiz etmek için çalışmalarımızı sürdürdük.

İlimiz bu sene her alanda ciddi yatırımlar alıyor. Sadece bu yıl yapılan yatırımların toplam miktarı 1.5 milyar lira. Milli Eğitim'de neredeyse merkezde ihalesi yapılmamış tek bir okulumuz kalmadı. Şu an ihale sürecinde olan 3 tane okulumuz var. İlçelerimizde, köylerimizde yapılması gereken bütün yatırımları yakından takip ederek milletimize vermiş olduğumuz sözü yerine getirmek için elimizden geleni yapıyoruz. Biz Mustafa vekilimle birlikte güçlü bir siyasi temsil yet ortaya koyuyoruz. Burdur'un kronikleşmiş, çözülmemiş ne kadar meselesi varsa ya da geciktirilmiş ne hizmeti varsa her türlü bakanlık ve yatırımcı nezdinde yoğun bir diplomasi yöneterek inşallah bu eksiklikleri daha önce yapılmış hizmetlerin üzerine yeni hizmetler ekleyerek ve bayrağı AK Parti bayrağını, hizmet bayrağını daha ileriye taşımaya sizlerin de destekleriyle devam ediyoruz.

"İçme suyu meselesini Cumhurbaşkanımıza bu meydanda en az 5 defa proje olarak açıklattık. Ama hala bu meseleyi çözememiş olmak bizim de kabahatimiz olduğunu düşünüyorum"

Burdur'da halk bize Belediyeyi vermedi diye Burdur'un sorunlarını sümen altı etmiyoruz. Her meseleye, gerek yerel yönetim meselesi olsun gerekse merkez yönetim meselesi olsun açık yüreklilikle devam ediyoruz. Yıllardır çözüme ulaşmamış içme suyu meselesini burada konuşuyor olmak bile bizim açımızdan hiç güzel bir durum değil. Geçtiğimiz günlerde Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ile bir protokole imza attık ve artık Burdur'un içme suyunu en kısa sürede çözecek ve sorunu kökünden çözecek. Bu içme suyu meselesini Cumhurbaşkanımıza bu meydan-

da en az 5 defa proje olarak açıklattık. Ama hala bu meseleyi çözememiş olmak bizim de kabahatimiz olduğunu düşünüyorum. Onun için o duyarlılıkla o hassasiyetle Recep Tayyip Erdoğan'ın bir sözü çıktıysa yerine getirilir. Biz böyle biliyoruz, böyle inanıyoruz. Bunun da yerine getirilmesi konusunda sorumluluk biraz da bizlere düşüyor. Biz de bu sorumluluğumuzu alarak en kısa zamanda Burdur bunu görecek.

"2014 yılında belediye başkanımızın vaatlerine baktım Senir Suyunu akıtacağım demiş 2024 yılı gelmiş hala yok"

Efendim bu sorun niye belediyenin sorunu olarak dillendirilmeyorsa genel siyasetin sorunu olarak dillendiriliyor. Bu da başka bir durum. Sanki yerel yönetimlerin temel sorunları altyapı, içme suyu, temizlik değil de bu içme suyu meselesi merkez iktidarın sorunu, biz bunu üstlenmişiz. Bizden önceki görev yapan vekillerimiz de bizlerde bu sorumluluğu devraldık. Ama yerel yönetimin böyle bir meselesi yok. Belki her toplantıda içme suyu barajı yapılsın, devlet bunu yapsın diye gerek milletvekili gerek belediye başkanı. Daha önce de söyledim içme suyu barajının yapımına ilişkin belediyenin yaptığı bir analiz, bir plan, program var ve DSİ'ye bir başvurusu var mı? Ben göremedim. Varsa bize ulaştırınlar. Böyle bir şey yok. 2014 yılında belediye başkanımızın vaatlerine baktım Senir Suyunu akıtacağım demiş 2024 yılı gelmiş hala yok. Birçok mesele böyle. Algi operasyonlarıyla, seçim dönemi cambazlıklarla halkın algısını başka yerlere çekerek Burdur'da siyaset yapma noktasına gelinmiş. Bundan sonra hayır kardeşim. Burdur'da şeffağca biz de söz vermişiz hükümetimiz ya da aktif siyaset yapan arkadaşlarımız ne sözler vermiş, açıkça, şeffağca açıklayacağız. Aynı şekilde yerel yönetimlerde görevi devralmış bütün belediye başkanlarımız, Burdur Belediye başkanımız da verdiğiniz sözleri ne yaptınız? Ne zaman yapacaksınız? Eğer yapamıyorsanız ve bize ihtiyacınız varsa biz buradayız. Bize de gelin deyip şeffaf bir şekilde sadece polemik siyaset değil Burdur'un gelişmesi için ortaya konmuş fikir çalışmalarının hayata geçirilmesi için ne yapılması gerekiyorsa saygın, seviyeli bir siyaset üslubuyla yapalım.

"Burdur sahipsiz ve ilgisiz yerel yönetimlerle yönetilmeye devam ediyor"

Geçen İLBANK'a gittiğimizde minimum Burdur'un altının değişmesi için ihtiyaç duyulacak kaynağın 1 milyar lira olduğunu öğrendik. Ama bu konuda hiçbir çalışma yok. Sadece makyaj çalışmalarısıyla şehrin gündemi meşgul edilerek siyaset yürütülüyor. Eyvallah. Buna bir daha müsadde etmeyeceğiz. Biz Burdur için bütün yatırımlarını, çalışmalarını takip ederek çalışmaya devam edeceğiz. 20 yılda yapılanları bir tarafa koyacağız ve şehrin gelecek 30 yılını, 50 yılının Burdur perspektifini de kamuoyuyla paylaşarak sorumluluk sahibi herkesi, bu konuda kimse kaçak güreşemeyecek. Bakıyorum 2014'te revizyon imar planı nerede? 18 uygulamasını ellerine, yüzlerine buluşturdular. 2019 vaatlerine bakıyoruz yine revizyon imar planı.. ya yapın artık şunu, bu şehir artık bunaldı. Ne iş yerlerinde ne yeni konut alanlarında yol güzergahlarında hiçbir işlem yapılamaz hale geldi ve şehir içine kapanıyor, nüfus artmıyor, ticaret gelişmiyor.. bunların açılımlarını yapacak olan yerel yönetimlerdir. Maalesef Burdur sahipsiz ve ilgisiz yerel yönetimlerle yönetilmeye devam ediyor. Ancak bize düşen sorumluluk sahibi siyasetçiler olarak bizler her türlü iş birliğine hazırız. Sorunları çözmeye devam edeceğiz. Hep beraber oluşturduğumuz heyecan dalgasıyla geleceğimize güvenle bakacağımız kadrolarla çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Kongremizin hayırlara vesile olmasını diliyorum."

■ KADRIYE ÇETİN

Vekil  
Mustafa  
Oğuz'dan  
sert çıkış;



## BURDUR'UN BİR DAKİKA SABREDECEK VAKTİ KALMADI!

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, Burdur Belediye-si'ni eleştirerek şehrin ana sorunlarının çözülmediğini dile getirdi.

AK Parti Burdur Merkez İlçe Başkanlığı 8. Olağan Kongresi'nde konuşan AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'e yüklendi.

Milletvekili Oğuz, "Burdur'un ana problemlerini çözdük de ilçelerimiz, beldelerimiz buralara mı geçtik. Artık Burdur'un bir dakika sabredecek vakti kalmadı." dedi.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, AK Parti Burdur Merkez İlçe Başkanlığı 8. Olağan Kongresi'nde gündeme dair açıklamalarda bulundu.

Milletvekili Oğuz konuşmasında şunları söyledi;

"İlimizde kongre sürecini İl Başkanımız koordinesinde hızlı bir şekilde tamamlıyoruz. 2 hafta içerisinde 11 ilçe kongresini tamamlıyoruz. Yarın itibarıyla 2028 ve 2029 seçim çalışmalarının başlangıcına start vereceğiz. Biliyorsunuz teşkilatların iki vazifesi vardır. Birincisi kendi kongrelerine hazırlanmak ikincisi de seçimlere hazırlanmak. Kongrelerimizi bugün itibarıyla bitiriyoruz.

Artık ilçe teşkilatlarımız yenilenmiş ve daha enerjik şekilde bundan sonraki seçim sürecine hızlı bir şekilde ilerletin de katkısıyla daha önce olduğu gibi yoğun bir şekilde sahada olacağız. Önümüzde seçim sürecini burada saatlerce konuşuruz. Ama başkanım da konuşmasında bahsetti. Ülkemiz dünyanın en güzel coğrafyasında ve en zor coğrafyasında. Ülke olarak savaşların ortasında ve zor bir süreçten geçiyoruz.

Bir taraftan ekonomik sıkıntılarla mücadele eden bir devletimiz, hükümetimiz var. Bir taraftan da bu sıkıntıları bize maalesef gayri milli şekilde bize yönelterek kullanan bir muhalefet yapısı var. Muhalefetin de bir ahlakı olur. Muhalefet ahlakını da kaybetti. Bugün uluslararası platformda ülkemizi şikayet eden liderleri var. Böyle bir süreçte teşkilatlarda görev almak çok kıymetli.

Yaptığınız her iş, attığınız her adım Cumhurbaşkanımıza bir destek, onun yolunda bir enerji. Enerjimizi kaybetmeden enerjinizi sonraki seçim süreçlerine de hazırlanacağız.

"Burdur'un ana problemlerini çözdük de ilçelerimiz, beldelerimiz buralara mı geçtik"

31 Mart seçimleri kimsenin beklemediği bir sonuçla nihayete erdi. Burdur'da çok iddialydık. Hem il başkanlığımız, hem de ilçe başkanlığımızla çok güzel bir seçim çalışması yaptık ama nihayete erdiremedik.

Bırakacak mıyız? Hayır. Yerel seçimlere önümüzde 4 buçuk yıllık bir zaman var. Bu süreçte belki de o muhalefetin her defasında söz verip de yapmadığı vaatlerini en iyi şekilde takip edip artık bunları dillendirmenin vakti geldi. Geldi de geçiyor bile. 11. Yılına hiçbir şey yapmadan giren bir belediyemiz var.

Örneğin içme suyu problemini çözmeden Burdur'da hiç kimse ben belediye başkanlığı yaptım, ben belediye meclis üyeliği yaptım, biz milletvekilliği yaptık diyemeyiz ana problem içme suyu ise önce onu çözeceğiz. Son günlerde medyada şöyle söylemler var, "Burdur Belediyesi falan ilçeye destek oluyor" Burdur Belediyesi, üniversite protokolü yerine asfalt döktü diye reklam yapıldı.

Önceden yapılan bir anlaşma vardı. Bu dönem döküldü, belediye başkanımız sanki belediye bütçesinden asfalt dökülmüş gibi orada poz verdi. Yine başka bir haberde "Burdur Belediyesi, Bucak Belediyesi'ne yardım ediyor, asfalt döküyor" diye. Orada da asfalt döken makineyi yardım olarak görmüşler. Burdur'un ana problemlerini çözdük de ilçelerimiz, beldelerimiz buralara mı geçtik.

Artık Burdur'un bir dakika sabredecek vakti kalmadı. Bunları kamuoyunda da dile getirecek bizleriz, takip edecek bizleriz.

Bir şekilde yerel yönetimleri de artık hizmet etmeye zorlayacak. Onları hizmet etmeye yönlendirecek, teşkilatlar olarak bir an önce silkelenecek kendimize gelmemiz lazım.

31 Mart'ta teşkilatlarımız üzerinde bir moral bozukluğu oldu. Ama bu davanın, bu partinin, Recep Tayyip Erdoğan'ın bayrağının yere düşmemesi için daha da yukarıya taşıyabilmek için daha dinamik ve dinç olmamız gerekiyor. Bu hareketlenmenin de teşkilatlarda başlaması gerekiyor."

■ ŞADIYE ÜNAL





Bu deyim bana ait değildir. Ancak üzerinde çok düşündüğüm deyimlerden biridir.

Türkiye'nin AB sevdası, AB kapısına bağlanmakla sabit kalmıştır.

Kapıya ne bağlanır? Yorumu okuyucuya bırakıyorum.

Yurdumuzu bu duruma düşürenlerden bu milletin, günü gelip hesap soracağına kesinlikle inanıyorum.

Bu deyim, insanlık tarihine yön vermiş büyük imparatorluklardan ve uygarlıklardan, engin tarihsel deneyim ve birikimlerden gelen Türk milletinin bir bireyi olarak beni çok rahatsız etmektedir, vatanını ve milletini seven her vatandaşa gibi!

15 Temmuz FETÖ darbe kalkışması olayı ABD'nin gerçek yüzünü ve niyetini ortaya koymasıyla birlikte, tarihinde olmadığı kadar yüksek oranlarda yüzde 90'larda- Amerikan karşıtlığıyla maruf Türk milleti gitgide artan oranlarda AB'den de yüz çevirmekte, AB karşıtlığı da yüzde 60-70'lerde dolaşmaktadır. Millet bir de işin bilincine vardı ki; şehit cenazelerindeki söylem ve sloganlardan anlaşılacağı gibi, bu karşıtlıklara bir de kan bulaştı. Millet anladı ki, PKK'nın, FETÖ'nün, bilumum terör örgütlerinin ardında ABD var, Batı var, AB var. Yani Türk milletinin kanlı haline geldi ABD ve AB. Şimdiye kadar antiemperyalist vatansaverlerin haykırıp durdukları bir konuda millet yaşayarak öğrenmektedir; PKK'nın arkasındaki uluslararası güçlerin ABD ve AB olduğu gerçeği kemiğe dayanınca farkına varmaktadır.

Türkiye'yi "AB kapısına bağlama" esasen bir ABD stratejisidir.

AB halkı, ABD karşısında rüşünü kanıtlama sürecine girmiştir, ABD çaptan düştükçe, dolar saltanatı çatırdadıkça, ABD'nin her kaldırdığı taşı ayaklarına düşürdükçe, ABD kuyruğunda onun kaderini paylaştıkça daha fazla göreceli özerklik gösterileri sergilemektedir. Seçimlerde Antiemperyalist kuvvetler yükselişe geçmiştir. Eskisi gibi Avrupalı ABD'nin her dediğini yapan emir kulu olmaktan tedricen kurtulmaktadır. Avrupa'da ABD aleyhtarı rüzgârlar hızlı esmeye, fırtınaya dönmeye başlamıştır.

İşte, Türkiye'nin AB sevdâ ve macerasının kullanıldığı nokta burada başlamaktadır. Aslında "AB kapısına bağlanmış" bir Türkiye, AB'nin gırtlığına ABD tarafından dayanmış iki yüzü jilet gibi keskin bir Zülfikar'dır.

Bu Amerikan stratejisinin amaçlarını anlayabilmek için öncelikle Türk halkı arasında ABD karşıtlığının yüzde 90'ları vurduğu gerçeğini saptamak gerekir. Özel olarak ABD'den, genel olarak Batı'dan umudunu

## DENEMELER

### "AB kapısına bağlanma"...

Yitirmiş bir Türkiye'nin rotasının Avrasya olacağını anlamak için allame olmaya gerek bile yoktur. Bugün gezegenimizde Atlantik uygarlığı çöken uygarlıktır. Yükselen uygarlıksa Avrasya'da boy vermektedir.

Türkiye'nin AB macerası ve sevdası boş ve ham bir hayaldir. Zaten bunu müzakerelerin başlamasından önce defalarca yetkililer de açık seçik belirttiler: "Görüşmelerin ucu açıktır" diye.

ABD bastırdı Avrupa'ya, "kapıya bağlayın!" diye. Avrupa da ABD'ye mecbur ve mahkûm çoğu konuda; tam bağımsızlığı yok yani...

Öte yandan çeşitli defalar yetkililer bizzat hakikati açık etmişlerdir.

Eski Almanya Başbakanı Helmut Schmidt.

"Türkiye'ye haksızlık yapıyoruz. Almayacağımızı bile bile ABD'nin baskısıyla aday üye yaptık" demişti.

Böylece ABD emperyalizmi, hem Türkiye tartışmalarıyla AB'yi sulandırmakta ve "gevşek" Avrupa'nın yaratılmasında Türkiye'ye işlevler yüklemektedir; hem de AB'nin mütecanis ve örgütlü bir güç olarak karşısına çıkmasını önlemektedir.

Saydınız mı, ABD Türkiye'yi AB kapısına bağlamakla kaç tane kuş vurmuş olmaktadır?

Öte yandan kapıya bağlanmış ne içeri girebilmede ne de kurtulabilmektedir Türkiye. Yani havanda su dövüp, enerjisini boşuna harcıyıp ya da eline verilmiş mavi boncuklarla oynayıp durmaktadır.

Dolayısıyla rotasını çizmemekte, fırtınalarla çalkalanan açık denizde rotasız ilerlemektedir. Kısacası kapıdan kendini kurtarıp yükselen uygarlığa koşamamakta, çöken uygarlıkla birlikte sarsılmakta, bağımsızlığını, devlet egemenliğini, toprak bütünlüğünü kaybetme tehlikeleriyle çırpınmaktadır.

Aslında Avrasya yolculuğu Türkiye'nin mecburiyetidir, mecburi istikametidir. ABD, bu mecburiyetin gereğini en azından geciktirmek için AB kapısına bağlamıştır Türkiye'yi. Ancak hem kız evinde hem oğlan evinde oynanarak bu mecburiyetin ihtiyaçları ve gerekleri yerine getirilemez.

Denge politikası böyle bir şey!

Bir yandan AB sevdasını sürdürmek diğer yandan BRICS'e girmek için başvuruda bulunmak; bir yanda NATO üyeliğini sürdürmek diğer yandan ŞİÖ'ye girmeye tevessül etmek gibi tutarsız politika ve uygulamalarla ülkeyi Rus masalındaki gibi batağa gömersiniz. Rus masalında anlatıldığı gibi bir kartal, bir turna balığı ve bir yengeç beraberce bir arabayı çekmeye kalkışmışlar. Yengeç yan yan çekmiş, turna balığı diplere doğru asılmış, kartal da göklere doğru zorlamış. Hükümetimizin uyguladığı dış politika olan "denge politikası" böyle bir şey!



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, AK Parti Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz'un eleştirilerine sosyal medya hesabından yanıt verdi. Ercengiz, Senir Suyu Projesi'ne yönelik yapılan eleştirilerden yola çıkarak, hükümetin seçim dönemlerinde verdiği vaatlerin yerine getirilmediğine dikkat çekti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, AK Parti Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz'un eleştirilerine sosyal medya hesabından yanıt verdi. Ercengiz, Senir Suyu Projesi'ne yönelik yapılan eleştirilerden yola çıkarak, hükümetin seçim dönemlerinde verdiği vaatlerin yerine getirilmediğine dikkat çekti.

Başkan Ercengiz, yaptığı açıklamada, "Adem Vekil, bizim 2014 vaatlerimize bakıp Senir Suyu üzerinden yüklenmiş. Üç yıl boyunca 20'den fazla kurum ve kuruluştan proje onayı için görüş aldık, şu anda proje İlbank'ta sırada bekliyor. Ama madem projelerden bahsediyoruz, hızlı tren ne oldu? Her seçim döneminde Burdur halkına verilen sözler tutuldu mu? Tıp Fakültesi inşaatı herhalde başlamıştır. Belediyenin vaatlerini boşverin, çiftçinin, hayvancının, esnafın sorunlarını düşünün. 12.500 lirayla geçinemeyen emekli yarın pazarda filesini nasıl dolduracak, onu merak ediyor" dedi.

Ercengiz, ekonomik zorlukların Burdur halkını ciddi anlamda etkile-

diğini vurgulayarak, "Son yılların en yüksek intihar vakaları ile karşı karşıyayız. Bunun nedenini soruyor musunuz? Yokluk insanları perişan ediyor. Siz ise hala altı ay önce kaybettiğiniz seçimin travması ile uğraşıyorsunuz. Artık söz değil, icraat zamanı. Halkın sesine kulak verin" ifadelerini kullandı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, açıklamasında şunları söyledi;

"Hep bir ağızdan Burdur Belediyesi'ne ve bana sallamışlar. Adem Vekil de bizim 2014 vaatlerimize bakıp Senir Suyu'ndan yüklenmiş. 20 kurum kuruluştan 3 yıl boyunca proje onayı için görüş aldık.

Şu anda ilbank'ta gelmeyecek sırasını bekliyor. Madem projeleri konuşacaksınız; hızlı tren ne oldu her seçim dönemi Burdur halkına verilen sözler tutuldu mu? Tıp Fakültemizin inşaatı herhalde başladı. Sız belediyenin vaatlerini boşverin çiftçinin hayvancının esnafın sanayicinin rezil ettiğiniz emeklinin derdini düşünün 12500 liraya geçinemeyen emekli Senir Suyu'nu değil yarın Salı Pazarı'nda filesini nasıl dolduracak onu düşünüyor.

Son yılların en yüksek intihar vakaları var nedenini soruyor musunuz sevgili hocam? Yokluk insanları perişan ediyor siz hala altı ay önce kaybettiğiniz seçimin travması ile uğraşıyorsunuz. Haydi söz laf değil icraat zamanı boşverin Burdur Belediyesi'ni halka kulak verin."

■ ŞADIYE ÜNAL



CHP Bucak İlçe Başkanı Ahmet Sedat Oktay, AK Parti Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz'un Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'e yönelik eleştirilerine yanıt verdi. Oktay, Burdur Belediyesi'nin Bucak ilçesinde gerçekleştirdiği asfalt çalışması üzerinden Belediye Başkanı Ercengiz'i takdir ederken, AK Parti'nin bürokratlara yönelik eleştirilerine de sert tepki gösterdi.

CHP Bucak İlçe Başkanı Ahmet Sedat Oktay, AK Parti Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz'un Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'e yönelik eleştirilerine yanıt verdi. Oktay, Burdur Belediyesi'nin Bucak ilçesinde gerçekleştirdiği asfalt çalışması üzerinden Belediye Başkanı Ercengiz'i takdir ederken, AK Parti'nin bürokratlara yönelik eleştirilerine de sert tepki gösterdi.

Oktay, yaptığı açıklamada Burdur Valiliği tarafından yapılmayan asfalt çalışmasını gündeme getirerek, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in Bucak Belediyesi'ne verdiği destek sayesinde asfalt çalışmasının daha düşük maliyetle tamamlandığını belirtti. "Burdur Valiliği tarafından 12 milyon TL bedelle yapılması gereken asfalt çalışması, Burdur Belediye Başkanımız Sayın Ali Orkun Ercengiz'in ekipman desteği sayesinde 7 milyon TL'ye mal edilmiştir. Kendisine Bucak halkı adına teşekkür ediyorum" dedi.

Oktay, Ercengiz'in Burdur'un her köşesine hizmet götürme amacını takdir etmek yerine, siyasi hazımsızlıkla eleştirilmesinin doğru olmadığını ifade ederek, "Vali ve kaymakamları AK Parti'nin bürokratları olarak görmekten vazgeçin. Bucak'a yapılacak asfalt çalışmasını 5 milyon TL fazlasına gerçekleştirmeye çalıştılar ve zamanında yapmadılar," diye konuştu.

Ahmet Sedat Oktay açıklamasında şu ifadelere yer verdi;

"Burdur Valiliğinin 12.000.000 TL bedelle bir türlü yapmadığı asfalt çalışmasını Bucak Belediyesine ekipman desteği vererek 7.000.000 TL'ye mal etmemizi sağlayan Burdur Belediye Başkanımız Sayın Ali Orkun Ercengiz'e teşekkür ediyorum. Bu vesileyle Burdur Belediye Başkanımız Sayın Ali Orkun Ercengiz'in Burdur ilimizin her bir köşesine

hizmet götürme düsturunu takdir etmek varken siyasi hazımsızlıkla eleştiri konusu yapanlara çağrımdır. Valileri Kıdemli AK Parti Burdur İl Başkanı, Kaymakamları Kıdemli AK Parti Bucak İlçe Başkanı olarak görmekten ve kullanılmaktan vazgeçin. Bir Bürokratınız 5.000.000 TL(Beş Milyon TL) fazlasına Bucak'a asfalt yapmaya çalıştı onu da zamanında yapmaktan kaçındı. Bir diğer bürokratınız Bucaklı susuzluğun eşliğindeyken sondaj çalışmalarımızda münferit kesimlerin sözcülüğünü yapmaya çalıştı belki hala yapıyor. Ezcümle "Yetmişevler Mahallesi toz içinde kalmamın.Bucak'ın insanı susuz kalmamın" diye Bucak Belediyesine destek olması gerekenler "Bucaklılar, CHP'li yöneticiler zamanında mağdur olsun. Bucaklı da sorumlu olarak CHP'yi bilsin. Bucaklıyı CHP'ye oy verdiğine pişman edelim" demeyi tercih etmiş, akıllarınca siyasi sorumluluktan kaçınmak için 657ye tabi yöneticileri bu kirli hesapların taşeronu yapmıştır. Bucaklının cebinde 5.000.000 TL kalmasını sağlayan Burdur Belediye Başkanımız Sayın Ali Orkun Ercengiz ve Bucak Belediye Başkanımız Sayın Hülya Gümüş, "AK Parti olmadan hiç bir yerde ve hiç bir şekilde hizmet olmaz" dedirtmek için yapılan bu nafile çabaları etkin iş birliğiyle çok kısa sürede boşa çıkarmıştır. Bucaklı ve Burdurlu hemşerilerimiz Üstenci bir dille hemşerilerimiz not aldurmaya çalışanları, Hileli cümlelerle "ortak sorunlarda biriz beraberiz" diyerek takiyye yapanları not aldığı gibi bu takiyyecilere notunu vermiş ve "Burdur'un ana problemleri çözülmeden kimse Milletvekilliği yapamaz" demiştir. Vesselam." ■ E. SELCAN TUNCEL

#### ZAYI

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Zehra KÖSE

#### ZAYI

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Peyzaj Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Şadiye Sude AKÇAY





Ilyas Divarcı'dan basın açıklaması

## "Siyasi manevralara karşı mücadele devam edeceğim"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Merkezi tarafından Burdur Merkez İlçe Başkanlığı görevinden alınan İlyas Divarcı, görevden alındığına dair basın açıklaması yaptı. Divarcı, açıklamasında, görevden alınmasının CHP tüzüğü'nün 25/1'inci maddesi uyarınca gerçekleştiğini belirterek, bu kararın "il içindeki bazı ayak oyunları" sonucu şahsına karşı yapılan anti demokratik bir operasyon olduğunu öne sürdü.

Partisinin ilkelerine ve değerlerine bağlılığını vurgulayan Divarcı, iki kez sandıktan çıkararak, üyelerin seçimiyle demokratik bir süreçte yürüttüğü Merkez İlçe Başkanlığı görevini devrettiğini ifade etti. Divarcı, "Mevki ve makamdan güç alanlar, bu imkanlar ellerinden gittiğinde ne kadar partili kalacaklarını hep birlikte göreceğiz" diyerek, siyasi manevralara karşı boyun eğmeyeceğini ve CHP idealleri doğrultusunda mücadelesine devam edeceğini söyledi.

İlyas Divarcı, ayrıca Altınyayla'da CHP İl Genel Meclisi üyelerinin adaylık sürecinde yaşadığı bir ziyaretin "fırsata çevrilerek" kendisinin siyasi arenadan uzaklaştırılmak istendiğini belirtti. Ancak partisine olan bağlılığıyla mücadeleyi sürdüreceğini ve her zaman CHP'nin emrinde olacağını vurguladı.

İlyas Divarcı şunları söyledi: "Genel Merkezimizin tebliğ ile tüzüğümüzün 25/1'inci maddesi gereği görevden alındığımı öğrendim. Öncelikle yıllardır üyesi olmaktan gurur duyduğum, her zaman bir neferi olarak hizmet etmekten hiçbir zaman geri durmadığım Partimizin, ilke ve değerlerine bağlılığımı sizlere beyan ederek, alınan bu siyasi kararın tamamen ilimizde ki bazı "ayak oyunları" neticesinde şahsıma yönelik anti demokratik bir operasyon olduğunu belirtmek isterim. Bireylerin şahsi menfaatlerini hiçbir zaman Partimizin üstünde

tutmuyarak, iki defa sandıktan çıkarak, üyelerimizin seçtiği, delegelerimizin teveccühü ile demokratik bir süreç ile yürüttüğüm Merkez İlçe Başkanlığı görevini bırakırken; bu zamana kadar birlikte Partimiz için omuz omuza mücadele verdiğim Yönetim Kurulumuza, üyelerimize ve Parti ailemize teşekkür ederim. Politika'da, Altı Ok'lu şanlı rozetimizi 2002 yılında yakama taktığımdan itibaren her zaman doğruyu savundum, örgütçü anlayıştan vazgeçmeyerek doğruyu terketmedim, baskılar karşısında boyun eğmedim. Anti Demokratik yöntemlerle, ahlak dışı siyasi manevralara karşı da hiçbir zaman boyun eğmeyeceğim. Sandıkta delegemizin iradesinin altında kalanlar, ön seçimden eş, dost, arkadaş ilişkisi ile kaçanlar ancak ve ancak bizleri bu şekilde durdurabileceğini düşünmüştür.

Onlar sandıktan korkup böyle kaçtıkça ve siyasi ahlaktan bir haber olmadıkça, ben dün olduğu gibi bugün, bugün olduğu gibi yarın da Partim ve Ülkem için mücadeleye yılmadan devam edeceğim. Mevki ve makamdan güç alanlar, bir gün o imkanlar ellerinden gittiğinde hep birlikte deneyimleyeceğiz ne kadar partili kalacaklarını. Ben her zaman demokrasi mücadelesi içinde kalacağım.

Siyasi manevralara karşı da hiçbir zaman boyun eğmeyeceğimi ve ölene kadar bağlı kalacağım Partim, Cumhuriyet Halk Partisi ideallerine hizmet ederek, mücadele devam edeceğime sizlerin huzurunda söz veriyorum. Bugün benim partimin il genel meclisi üyesi adaylarının, memleketim Altınyayla İlçemizde bir oy fazla alabilmesi adına uğradığım bir nazik ziyareti fırsata çevirip, şahsımı kişisel dayatmalar ile siyasi arena dışına itme gayesinde olanlar çok iyi bilmelidir ki üyelik bilincim ile bir Parti neferi olarak çalışmalarını sürdüreceğim, her zaman Cumhuriyet Halk Partisi'nin emrinde olmaya devam edeceğim."

■ ŞADIYE ÜNAL

## Burdur'da Ekim ayında; ERİK AĞACI ÇİÇEK AÇTI



Burdur'un Salda Köyü'nde erik ağacı ekim ayında çiçek açtı! Sosyal medyada paylaşılan görüntüler herkesi şaşkına çevirdi.

Burdur'un Yeşilova ilçesine bağlı Salda Köyü'nde şaşırtıcı bir olay yaşandı. Normalde ilkbahar aylarında çiçek açması gereken bir erik ağacı, ekim ayında çiçek açtı. Bu sıra dışı durumu fark eden bir köy sakini, çiçek açan ağacı sosyal medya hesabında paylaştı.

Görüntülerde şaşkınlığını dile getiren vatandaş, "Uzaktan kırağı yağmış gibi gördüm. Ben daha ömrümde ilk defa görüyorum. Salda'da ekim ayının 20'sinde erik çiçek açmış. İnanılmaz. Bakalım Allah daha neler gösterecek. Arılar ilkbahar gibi sarmış. Emin olun ilk defa görüyorum. Allah sonumuzu hayreylesin" şeklinde konuştu.

Bu sıra dışı doğa olayı, hem Salda Köyü sakinlerinin hem de sosyal medyada takip edenlerin ilgisini çekti. ■ KADRIYE ÇETİN



Burdur'da trafiğe kayıtlı araç sayısı Eylül 2024 itibarıyla 171.604'e ulaştı.

Otomobil ve motosiklet sayısındaki artış dikkat çekiyor. Burdur'da Eylül 2024 itibarıyla trafiğe kayıtlı araç sayısı toplamda 171.604'e ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, kentte en fazla araç otomobil kategorisinde yer aldı.

Burdur'da 64.423 otomobil

bulunurken, motosiklet sayısının 55.153 olduğu kaydedildi.

Verilere göre, Burdur'da farklı araç türlerine göre dağılım şu şekilde gerçekleşti:

Otomobil: 64.423  
Minibüs: 1.317  
Otobüs: 801  
Kamyonet: 17.556  
Kamyon: 6.099  
Motosiklet: 55.153  
Özel Amaçlı Araç: 498  
Traktör: 25.757

■ HABER MERKEZİ



Eylül verileri açıklandı

## Sıcaklıklar Tavan Yaptı Burdur'da İklim Değişiyor mu?

2024 Eylül ayında Burdur'da sıcaklıklar ortalamasının üzerine çıkarak 23°C oldu. Yağışlar ise iki katına çıktı.

2024 yılı Eylül ayı iklim verilerine göre, Burdur'da sıcaklık ve yağış değerleri uzun yıllar ortalamalarıyla kıyaslandığında dikkat çekici değişiklikler gösterdi. Burdur'da Eylül ayı ortalama sıcaklığı 20,2°C iken, bu yıl aynı dönemde sıcaklık ortalaması 23,0°C olarak gerçekleşti. Bu veri, Eylül ayı sıcaklıklarının uzun yıllar ortalamasının üzerinde seyrettiğini ortaya koydu.

Maksimum sıcaklık



39,0°C ile uzun yıllar değerlerinin üzerine çıkarken, minimum sıcaklık ise 14,6°C ile uzun yıllar ortalamasına yakındı. Yağış oranlarına bakıldığında ise, Burdur'da Eylül ayı toplam yağışı 26,2 mm olarak kaydedildi. Bu değer, uzun yıllar ortalaması olan 14,6 mm'nin oldukça üzerinde gerçekleşti ve bölgedeki yağış miktarının bu yıl belirgin şekilde arttığını gösterdi.

Rüzgâr verilerine göre, maksimum rüzgâr hızı 21,9 m/sn ile uzun yıllar ortalamasına yakın bir değer olarak kaydedildi.

Bu verilere göre Burdur'da 2024 Eylül ayında sıcaklıklar ortalamasının üzerine çıkarken, yağış miktarlarında da artış gözlemlendi. ■ HABER MERKEZİ

## Burdur - Bucak Yolunda

### XENON FAR KABUSU

Bucak-Burdur arası trafikte xenon farlı araçlar, sürücülerin görüşünü engelleyerek ciddi kazalara neden oluyor.

Bucak Burdur arası trafikte seyreden sürücüler xenon far kullanan araçların neden olduğu tehlikelerden dolayı isyan ediyor. Özellikle gece yolculuklarında, bu farların yaydığı beyaz ve keskin ışık, karşı yönden gelen sürücülerin görüşünü engelleyerek trafik kazalarına davetiye çıkarıyor.

Xenon farların daha geniş bir görüş açısı sunması sebebiyle

tercih edilse de, uzmanlar bu farların yanlış kullanımının hem sürücüler hem de diğer yol kullanıcıları için ciddi riskler oluşturduğunu belirtiyor.

Son dönemde, araç sahiplerinin araçlarını daha modern ve teknolojik ürünlerle donatma hevesi artmış durumda. Abartılı egzozlar ve cam filmlerinin ardından, sürücüler arasında "xenon farlar" en popüler modifiye parçaları haline geldi. Ancak xenon farlar, Burdur'daki birçok sürücünün trafik güvenliğini tehlikeye atıyor. ■ KADRIYE ÇETİN



# Burdur'da Bir Babanın 2 Muhtar Oğlu

**"Babamız bize, kimseyi kırmayın, herkese eşit davranın, dedi"**

Yeni Gün Gazetesi Recep ve Akın Mahalleleri'nin muhtarları ile bir araya geldi. İki komşu mahallenin muhtarları olan Orhan Caner ve Ramazan Caner, öz kardeş olarak 3 dönemdir muhtarlık bayrağını bırakmıyor. Geçtiğimiz günlerde röportaj veren muhtar kardeşler nasıl muhtar olduklarını, muhtar olduktan sonra yaşadıklarını bakın nasıl anlattı...



Akın Mah.  
Muhtarı  
Orhan Caner

Baba  
Mustafa  
Caner

Recep Mah.  
Muhtarı  
Ramazan Caner

## BABALARINI MUHTAR YAPMAYI UNUTMUŞLAR

Burdur'da hem mesleki kariyeriyle hem de topluma hizmet aşkıyla tanınan Ramazan Caner, 2014 yılından bu yana muhtarlık görevini başarıyla sürdürüyor.

Aslen Yaylabeli köyünden olan ve uzun yıllar erkek kuaförü olarak çalışan Caner, hayatının dönüm noktalarından biri olarak nitelendirdiği muhtarlık görevine başlama hikâyesini paylaştı.

### Muhtarlığa Giden Yol

Ramazan Caner'in muhtarlık kariyeri, 2014 yılında aldığı bir kararla başladı. O dönemde mahallelerinde sevilen bir muhtar olan rahmetli bir büyüğünün tavsiyesiyle bu göreve adım atan Caner, çevresinin ve ailesinin desteğiyle ilk seçimde başarılı oldu. Babasının, eşinin ve dostlarının büyük destekleriyle muhtar olduğunu belirten Caner, "Rahmetli bir muhtar abimiz bana, 'Seni muhtar yapacağım, fotoğraflarını bastır, bu mahallede muhtar olacaksın' demişti. Kendisinin vefatından sonra da bu göreve devam ettim, Rabbim nasip etti." diyerek duygularını dile getiriyor.

Muhtarlık sürecinde en büyük destekçilerinin aile si olduğunu vurgulayan Ramazan Caner, kardeşiyle birlikte bu görevde yer almanın gururunu yaşıyor. Kardeşiyle birlikte aynı dönemde muhtarlık görevine aday olan Caner, her iki kardeşin de farklı mahallelerde muhtar olarak seçilmesinin kendileri ve aileleri için büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu ifade ediyor.

### Mahalleye Hizmet Aşkı

Muhtarlık serüvenine 2014 seçimleriyle adım atan Orhan Caner, babasının desteği ve kardeşiyle birlikte aldığı kararın bu yolculuğun temelini oluşturduğunu belirtiyor. "Babamla oturup bir karar aldık, babam dedi ki 'İkiniz birden aday olun, en azından biriniz kazanır.' Biz de bu kararı verdik ve her eve girerek halkımızdan destek aldık. Babamızın da büyük desteğiyle ilk dönem kazandık, çok şükür." diyor.

Kardeşi Ramazan Caner ile birlikte mahallelerinde halkın desteğini alarak muhtarlığa adım atan Orhan Caner, ikinci ve üçüncü dönem seçimlerinde de aynı şekilde halktan büyük destek gördü. Özellikle üçüncü dönemde rakibi olmadan tek başına seçime girmesi, kendisi için büyük bir mutluluk kaynağı olmuş. "Tek başıma aday olmak daha büyük bir mutluluk oldu.

Halkımız hep yanımızda oldu, biz de onlara elimizden gelen desteği vermeye devam ediyoruz." diye ekliyor.

### Mahalle Halkına Hizmet:

#### Her Eve Dokunan Bir Muhtarlık

Orhan Caner, görevi boyunca mahalledeki her eve girerek insanların ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştığını belirtiyor. "Elimden geldiğince herkese yardımcı olmaya çalıştım, kardeşim de aynı şekilde. Bir belediye işçisi geldiğinde, mahalleler arasında yardımlaşıyoruz, böylelikle halkla diyalogumuz da güçleniyor," diyor. Babasının her zaman kendilerine öğüt verdiğini belirten Orhan Caner, "Babamız bize, kimseyi kırmayın, herkese eşit davranın, dedi. Oy versin vermesin, kimseyi ayır madık." diye ekliyor.

### Pandemi Döneminde Büyük Fedakârlık

Pandemi döneminde mahallede yaşanan zorluklardan bahseden Orhan Caner, bu süreçte yaşlı komşularına destek olmaya çalıştıklarını belirtti. Özellikle bir yaşlı komşusunun acı dolu hikâyesini paylaşan Caner, "Bir amcamız vardı, ne oğlu ne kızı ona gelmedi, maalesef bu adam yalnız başına öldü. Bu olay bizi çok üzdü, ama elimizden gelen yardımı yaptık." diye konuştu.

Bu zorlu dönemde kardeşiyle birlikte yaşlıların maaşlarını çektiklerini, ihtiyaçlarını karşıladıklarını ve ekmek dağıttıklarını ifade eden Orhan Caner, mahallede büyük bir dayanışma sergilediklerini vurguluyor. "Pandemi dönemi gerçekten zor geçti ama biz kimseyi yalnız bırakmadık. Halkımız için ne gerekiyorsa yaptık." diyor.

### İki Kardeşin Dayanışması

Orhan ve Ramazan Caner kardeşler, yan yana mahallelerde muhtarlık yaparak birbirlerine destek olmaya devam ediyorlar. "Bir sokak var aramızda. Onun yetişmediği yere ben, benim yetişmediğim yere o yetişiyor. Mahallemizde böyle bir dayanışma var." diyen Orhan Caner, kardeşiyle olan işbirliğinin mahallede büyük takdir topladığını ifade ediyor.

Vali ile yaşadıkları bir anıyı paylaşan Caner, valinin "Keşke babanız da muhtar olsaydı." şeklinde espri yaptığını belirtiyor ve bunun kendilerine büyük bir gurur verdiğini dile getiriyor. İki kardeşin muhtarlık yapmasının hem mahalle halkı hem de aileleri için özel bir anlam taşıdığını belirten Caner, bu dayanışmanın

devam edeceğini söylüyor.

### Muhtar Olan 2 Kardeşe Babalarından Sonsuz Destek

Yaylabeli köyünden gelen ve yıllarca berberlik mesleğiyle uğraşan Mustafa Caner, uzun yıllar boyunca bu mesleği başarıyla sürdürdükten sonra işini oğluna devretti. Caner, oğlunun da işin başına geçmesinden duyduğu gururu ve mutluluğu dile getirirken, ailesinin geleneksel mesleğini sürdürmesinden büyük onur duyduğunu belirtiyor.

Mustafa Caner, "Berberlik dışında başka bir işim olmadı. Yıllardır bu meslekle uğraştım ve sonunda oğluma devrettim. Şimdi onlar işin başında ve bu durum beni çok gururlandırıyor." diyerek oğlunun mesleği devralmasından duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Caner, aynı zamanda muhtarlıkla ilgili olarak da kardeşleri Ramazan ve Orhan Caner'in muhtarlık serüvenini büyük bir memnuniyetle takip ettiğini belirterek, "Muhtarlıkta üçüncü dönemlerine aday oldular. Mahallede sakınlarına, özellikle Akın ve Recep Mahallesi halkına teşekkür ediyorum. Onların destekleri bizi gururlandırıyor." dedi. Mustafa Caner, hem aile mesleğini oğluna devretmenin hem de kardeşlerinin muhtarlık görevini başarıyla sürdürmesinin kendisine büyük bir gurur verdiğini dile getiriyor. Mahalle sakinlerinin desteği ve güveniyle oğullarının topluma hizmet etmeye devam edeceğini vurguluyor.

### Mahalle Sakinlerinden Teşekkür

Yeni Gün Medya'nın röportajı esnasında tesadüfen orada bulunan Recep Mahallesi sakinlerinden Kamil Bölükbaşı, mahalle muhtarlarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Bölükbaşı, muhtarlarının her türlü yardımı maddi ve manevi olarak yaptığını belirterek, "Muhtarımızdan çok memnunuz. Bir dediğimizi iki etmiyor, Allah razı olsun. Hem maddi hem manevi büyük yardımlarını gördük." dedi. İki kardeşin yan yana mahallelerde muhtarlık yapmasının kendileri için büyük bir sevinç kaynağı olduğunu söyleyen Bölükbaşı, "İki kardeşin de muhtar olması bize büyük bir sevinç veriyor. Yeri gelir muhtarımızı bulamazsak kardeşiyle görüşebiliyoruz, her ikisi de ellerinden gelen yardımı yapmaya çalışıyorlar. Allah başımızdan eksik etmesin onları." diyerek memnuniyetini ifade etti.

KADRIYE ÇETİN



# BURDURLU MINİKLERDEN YENİ GÜN GAZETESİ'NE BASKIN



••••ÖYLE BİR ŞEY İÇİN GELDİLER Kİ••••

Dünya Gazeteciler Günü kapsamında Burdur Belediyesi Nermin Hanım Kreşi ve Gündüz Bakımevi'nden 69 minik öğrenci, Burdur Yeniğün Gazetesi'ni ziyaret ederek gazetecilik mesleğini yakından tanıma fırsatı buldu.

Ziyarete, Yıldızlar (4 yaş), Mucitler (4 yaş), Gezegenler (5 yaş) ve İnciler (6 yaş) sınıflarında eğitim gören çocuklar, öğretmenleri Duygu Aksöz, Ezgi Acun, Değişim Mayıs Alp ve Melike Tekin Karatay eşlik etti.

#### Gazetecilik Mesleğiyle Tanışma Fırsatı

Minikler, gazetenin yayın süreçlerini, haberlerin hazırlanma aşamalarını ve gazetecilerin çalışma ortamlarını yakından görerek eğlenceli ve öğretici bir gün geçirdiler. Gazeteyi gezen çocuklar, gazetecilerin nasıl çalıştıklarını ve bir gazetenin nasıl hazırlandığını öğrenme fırsatı buldu. Özellikle basılı gazetenin hazırlanma aşamaları, çocuklar için büyük ilgi çekti. Gazetecilik mesleğinin detayları hakkında bilgi edinen çocuklar, kendileri için hazırlanan sunumları keyifle dinlediler.

#### Gazeteye Çiçek Takdimi

Ziyaret sırasında öğrenciler ve öğretmenleri, Burdur Yeniğün Gazetesi çalışanlarına çiçek takdim ederek günün anlam ve önemine dikkat çektiler. Miniklerin bu nazik jesti, gazete

ciler tarafından memnuniyetle karşılandı ve ziyaretin sıcak bir atmosferde geçmesine katkı sağladı. Burdur Yeniğün Gazetesi çalışanları, minik misafirlere gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederek, mesleğin inceliklerini çocuklarla paylaşmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ettiler.

Burdur Yeniğün Gazetesi, ziyaret sonunda minik öğrencilere, gazete ve renkli eklerden oluşan çeşitli hediyeler sundu. Bu anlamlı hediyeleşme, çocukların gazetecilik mesleğine dair edindikleri bilgilerin yanı sıra, günü daha eğlenceli bir anıyla tamamlamalarını sağladı.

#### Eğitici ve Keyifli Bir Deneyim

Ziyaret hem minikler hem de öğretmenleri için unutulmaz bir deneyim olarak hafızalara kazındı. Gazetecilik mesleğini yakından tanıyan çocuklar, Dünya Gazeteciler Günü'nün önemini de bu etkinlik sayesinde öğrenme fırsatı buldular. Gazete çalışanları da bu anlamlı etkinliğe katkı sağlamaktan ve mesleklerinin tanıtımına destek olmaktan gurur duyduklarını dile getirdiler.

Burdur Yeniğün Gazetesi, öğrencilere ve öğretmenlerine teşekkür ederek, geleceğin genç nesillerinin gazetecilik mesleğini daha yakından tanımasını için kapılarının her zaman açık olduğunu belirtti. Miniklerin heyecan dolu bu ziyareti, gazetecilik mesleğine yönelik farkındalığın artırılmasına yönelik başarılı bir adım olarak değerlendirildi.

E.SELCAN TUNCEL

